АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

________ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ_______
165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д. 27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2021 г.

№ 22
О внесении изменений в постановление от 27.12.2018 № 37
«Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки

территории муниципального образования «Солгинское»

Вельского муниципального района Архангельской области»
В связи с Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 04.12.2020 № 42 «О признании не действующими на территории Российской Федерации отдельных актов СССР» на основании протеста прокуратуры Вельского района от 05.10.2021 № 7-15-2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы муниципального образования «Солгинское» от 27.12.2018 № 37«Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области»:
- в преамбуле постановления исключить слова «СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарными правилами содержания территорий населенных мест»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения «Солгинское»

 С.Э.Шохина